

Jarosław, dnia 20.05.2020r.

Nr sprawy: ZP.I.2.224/03/20

**DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

Nr ZP.I.2.224/03/20

DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postępowaniu przetargowym na realizację zadania pt. „Dostawa produktów leczniczych dla Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu”.

Szanowni uczestnicy

Małopolski Szpital Chorób Płuc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły w Jarosławcu powiadamia zainteresowane strony, że w związku z prowadzonym postępowaniem zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie 6 poz. 7-10 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych (chirurgia)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie 6 poz. 7-10 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie 6 poz. 7-10 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 6 poz. 17-22 insulin w postaci wstrzykiwaczy typu SoloStar?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5

Zgodnie z treścią komunikatu Urzędu Zamówień Publicznych – „Komunikacja elektroniczna w dobie zagrożenia epidemicznego” zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: <https://www.uzp.gov.pl/aktualnosci/komunikacja-elektroniczna-w-dobie-zagrozenia-epidemicznego> Wykonawca zwraca się z wnioskiem o dopuszczenie w postępowaniu formy elektronicznej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego tj. platformy zakupowej zamawiającego na mocy art. 10a ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 - j.t. ze zm.) w związku z § 2 ust. 1 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1320 ze zm.), **tj. złożenia oferty i wszelkich innych wymaganych w postępowaniu oświadczeń i dokumentów w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym. W przypadku decyzji pozytywnej prosimy o wskazanie portalu/platformy zakupowej na jakiej należy złożyć ofertę.**

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ .

Pytanie 6

Czy Zamawiający zamieści SIWZ oraz załączniki w wersji edytowalnej, w szczególności załącznik nr 1a? Wykonawca nie jest w stanie sprawdzić ukrytych lub uciętych fragmentów opisu przedmiotu zamówienia w komórkach załącznika nr 1a, co utrudnia prawidłowe przygotowanie zapytań.

Odpowiedź:

Zamawiający umieścił załączniki w wersji edytowalnej na stronie internetowej pod adresem : <http://www.wschp.pl/index.php/aktualne-zamowienia-publiczne/>.

Pytanie 7

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 18

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 78

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 40 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



str. 2

Pytanie 9

Dotyczy pakietu nr 1 poz. 117

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu typu butelka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10

Dotyczy pakietu nr 2 poz. 57, 58

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11

Dotyczy pakietu nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 47, 48

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 20 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 13

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 52, 53

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu x 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Dotyczy pakietu nr 5 poz. 57

Czy Zamawiający dopuści produkt leczniczy w opakowaniu typu fiolka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Wskazane powyżej odpowiedzi na pytania oraz wyjaśnienia treści Specyfikacji są wiążące i stanowią jej integralną część.

Wykonawcy zobowiązani są złożyć oferty z uwzględnieniem treści niniejszego pisma.

Dyrektor
Małopolskiego Szpitala Chorób Płuc
i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyły
mgr Krzysztof Grzesik